
INFORMACJA 
o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Troszyn 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                   

na dzień 18 maja 2025 r. 
 
 

W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na 

dzień 18 maja 2025 r. niniejszym informuję, iż zgłoszenia kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych będą przyjmowane do dnia 18 

kwietnia 2025 r. (piątek) w siedzibie Urzędu Gminy Troszyn ul. Juliusza 

Słowackiego 13, 07-405 Troszyn. 

Zgłoszenia kandydatów na członków komisji wyborczych przyjmują urzędnicy 

wyborczy, właściwi dla gminy, w której siedzibę ma dana komisja, za 

pośrednictwem pracowników Urzędu Gminy Troszyn w siedzibie Urzędu Gminy 

Troszyn przy ul. Juliusza Słowackiego 13 − I piętro, pok. 9 lub 11, tel.: 29 

7671053 codziennie w godzinach pracy Urzędu tj. 8.00 – 16.00. 

Jednocześnie informuję, iż zgłaszanie kandydatów do obwodowych komisji 

wyborczych następuje zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 26/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzoru 

zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania 

losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zmienionej Uchwałą Nr 259/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 10 maja 2024 r. Druki zgłoszeń stanowią załączniki do 

przywołanej Uchwały. Uchwała wraz z załącznikami jest dostępna na stronie 

internetowej Państwowej Komisji Wyborczej (zakładka „Wzory dokumentów”: 

https://pkw.gov.pl/wzory-dokumentow/wybory-prezydenta-rzeczypospolitej-

polskiej) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Troszyn 

(bip.troszyn.pl) w zakładce „Wybory – Wybory Prezydenta RP 2025 ”. 

Numer telefonu urzędowego, pod którym zainteresowani mogą uzyskać 

informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych: 29 7671053. 


